Brasileiro de Direito Administrativo - IBDA, do Instituto de Direito Administrativo Paulista – IDAP, 

do Instituto dos Advogados de São Paulo – IASP e do Instituto de Direito Administrativo 

Sancionador Brasileiro (IDASAN). É sócia do escritório Carvalho Stroppa Sociedade de 

Advogados. 

O valor total desta contratação é de R$ 38.682,00 (trinta e oito mil, seiscentos e oitenta e dois reais), 

sendo R$ 7.182,00 (sete mil, cento e oitenta e dois reais) para 2 (dois) servidores na modalidade 

online, com valor unitário de R$ 3.591,00 (três mil, quinhentos e noventa e um reais), e R$ 31.500,00 

(trinta e um mil e quinhentos reais) o valor para participação de 7 (sete) servidores na modalidade 

presencial, com valor unitário de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais), estando inclusos todos 

os tributos, encargos sociais, ônus trabalhistas e previdenciários, ou outros de quaisquer naturezas 

para a prestação do serviço. 

A despesa correrá à conta do Programa de Trabalho 02.122.0033.20GP.0041 – Capacitação da